Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

17 октября 2023 г.

Москва

№ 517

""

О составе президиума квалификационного совета

В соответствии с пунктом 4.88 устава РУДН, а также на основании

решения квалификационного совета от 27.09.2023 (протокол № КС-1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав президиума квалификационного совета РУДН со

сроком полномочий по 31.08.2026:

1) Ястребов О.А. – ректор РУДН, председатель;

2) Казакова Е.Н. – проректор по кадровой политике и административной

работе, заместитель председателя президиума квалификационного совета;

3) Воробьева А.А. – начальник УОП;

4) Докукин П.А. – начальник научного управления;

5) Ковалев А.А. – руководитель ДПСР;

6) Кузнецова О.А. – представитель ППО РУДН;

7) Матвеева Ю.Г. – директор департамента юридического управления;

8) Михайлов И.А. – специалист по кадрам ДРЧР, секретарь президиума

квалификационного совета;

9) Саевский А.Ф. – начальник отдела ДРЧР.

2. Контроль за обеспечением деятельности президиума

квалификационного совета и организации его работы возложить на проректора

по кадровой политике и административной работе.

Ректор

О.А. Ястребов

И.А. Михайлов